
1. (1)

2. (2)

3. (3)

4. (4)

5. (5)

6. (6)

7. (7)

8. (8)

9. (9)

10. (10)

11. (11)

12. (12)

13. (13)

14. (14)

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

PROGRAM

1. řádné jednání Rady města, konané dne 12.1.2011
kancelář starosty

Výzva k podání nabídky na provedení stavby "Opěrná zeď v ulici Strmá, Horní Kostelec"
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise pro otevírání obálek a vyhodnocení firem na dodávku stavby "Opěrná zeď v ulici
Strmá, Horní Kostelec"

Jiří Prouza
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Plánovací smlouva - prodloužení veřejného vodovodu k p.č. 1165 k.ú. Červený Kostelec
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Plánovací smlouva - inženýrské sítě pro polyfunkční dům na st.p.č.107/1, 108/1 k.ú.
Červený Kostelec

Jiří Prouza
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č.82
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č.83
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č.84
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č.85
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č.86
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č.87
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Ples SRPDŠ v restauraci U Hobla v Horním
Kostelci

Libuše Hanušová
Irena Petirová

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Nájemné zdravotní středisko
Luboš Křivda

Libuše Hanušová
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pronájem sokolovny
Luboš Křivda

Libuše Hanušová
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pronájem sportovní haly
Luboš Křivda



15. (15)

16. (16)

17. (17)

18. (18)

19. (19)

20. (20)

21. (21)

22. (22)

23. (24)

24. (25)

25. (26)

Libuše Hanušová
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Smlouva o právu provést stavbu
Libuše Hanušová

Luboš Křivda
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hodnotící komise
Libuše Hanušová

Luboš Křivda
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Odprodej obytného domu
Libuše Hanušová

Luboš Křivda
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Zelená úsporám
Libuše Hanušová

Luboš Křivda
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Informace z jednání sociální komise
Richard Bergmann

Libuše Hanušová
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Informace z jednání bytové komise
Richard Bergmann

Luboš Křivda
Libuše Hanušová

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pronájem bytu č. 29/2
Richard Bergmann

Luboš Křivda
Libuše Hanušová

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pronájem bytu č. 773/2
Richard Bergmann

Luboš Křivda
Libuše Hanušová

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pronájem bytu č. 412/14
Richard Bergmann

Luboš Křivda
Libuše Hanušová

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pronájem bytu č. 296/14
Richard Bergmann

Luboš Křivda
Libuše Hanušová

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pronájem bytu č. 356/3
Richard Bergmann



26. (27)

27. (28)

28. (29)

29. (30)

Luboš Křivda
Libuše Hanušová

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pronájem bytu č. 574/13
Richard Bergmann

Luboš Křivda
Libuše Hanušová

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Směrnice na pojmenovávání souborů
Petr Fišer

Libuše Hanušová
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Informace Školské rady o aktuální situaci v ZŠ Červený Kostelec
Libuše Hanušová

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Zápis z komise životního prostředí z 20.12.2010
Richard Bergmann

Libuše Hanušová
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/1
ze dne 12. 1. 2011

Výzva k podání nabídky na provedení stavby "Opěrná zeď v ulici Strmá, Horní Kostelec"

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

zaslání výzvy pěti firmám k podání nabídky na dodávku stavby ,,Opěrná zeď v ulici Strmá,
Horní Kostelec“.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/2
ze dne 12. 1. 2011

Komise pro otevírání obálek a vyhodnocení firem na
dodávku stavby "Opěrná zeď v ulici Strmá, Horní Kostelec"

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

komisi, která provede otevírání obálek a výběr nejvhodnějšího dodavatele na realizaci
akce ,,Opěrná zeď v ulici Strmá, Horní Kostelec“.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/3
ze dne 12. 1. 2011

Plánovací smlouva - prodloužení veřejného vodovodu k p.č. 1165 k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Plánovací smlouvy mezi Městem Červený Kostelec a
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
(M. a P. B.), týkající se vybudování prodloužení veřejného vodovodu v k.ú. Červený
Kostelec k pozemku p.č. 682/12.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/4
ze dne 12. 1. 2011

Plánovací smlouva - inženýrské sítě pro polyfunkční
dům na st.p.č.107/1, 108/1 k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Plánovací smlouvy mezi Městem Červený Kostelec a firmou DLNK s.r.o.,
Eduarda Beneše 470, 552 03 Česká Skalice, týkající se úpravy elektrické distribuční sítě
a prodloužení NTL plynovodu pro budoucí polyfunkční dům na st.p.č.107/1, 108/1 v k.ú.
Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/5
ze dne 12. 1. 2011

Rozpočtové opatření č.82

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.82.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/6
ze dne 12. 1. 2011

Rozpočtové opatření č.83

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.83.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/7
ze dne 12. 1. 2011

Rozpočtové opatření č.84

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.84.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/8
ze dne 12. 1. 2011

Rozpočtové opatření č.85

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.85.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/9
ze dne 12. 1. 2011

Rozpočtové opatření č.86

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.86.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/10

ze dne 12. 1. 2011

Rozpočtové opatření č.87

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.87.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/11

ze dne 12. 1. 2011

Výjimka z vyhlášky města č. 7/2005 - Ples SRPDŠ v restauraci U Hobla v Horním Kostelci

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - Ples SRPDŠ v restauraci U Hobla
v Horním Kostelci, dne 5.2.2011
- povolení do 03.00 hodin

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/12

ze dne 12. 1. 2011

Nájemné zdravotní středisko

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

zvýšení nájemného za nebytové prostory v budově zdravotního střediska a v DPS U Jakuba
od 1. 4. 2011.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/13

ze dne 12. 1. 2011

Pronájem sokolovny

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

návrh na zvýšení krátkodobých a dlouhodobých pronájmů v budově sokolovny.

II. u k l á d á

majetkovému odboru doplnit návrh na zvýšení krátkodobých a dlouhodobých pronájmů
v sokolovně o připomínky RM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/14

ze dne 12. 1. 2011

Pronájem sportovní haly

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

zvýšení krátkodobých a dlouhodobých pronájmů v budově sportovní haly.

II. u k l á d á

majetkovému odboru doplnit návrh na zvýšení krátkodobých a dlouhodobých pronájmů
v budově sportovní haly o připomínky RM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/15

ze dne 12. 1. 2011

Smlouva o právu provést stavbu

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu pro Těsnění Nývlt s.r.o., Lánská 1194, 549 41
Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/16

ze dne 12. 1. 2011

Hodnotící komise

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

zástupce města v hodnotící komisi pro výběr dodavatele zemního plynu. Jmenný seznam
členů komise je přílohou zápisu.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/17

ze dne 12. 1. 2011

Odprodej obytného domu

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

návrh na prodej domu č.p. 772, 773. ul. Zítkova v Červeném Kostelci do soukromého
vlastnictví.

II. u k l á d á

majetkovému odboru zpracovat tabulku objektů obytných domů v majetku města
vhodných k privatizaci.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/18

ze dne 12. 1. 2011

Zelená úsporám

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

předložený seznam obytných domů pro podání žádostí o dotace z programu „Zelená
úsporám“.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/19

ze dne 12. 1. 2011

Informace z jednání sociální komise

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci z jednání sociální komise ze dne 5.1.2011

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/20

ze dne 12. 1. 2011

Informace z jednání bytové komise

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci z jednání bytové komise ze dne 6.1.2011.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/21

ze dne 12. 1. 2011

Pronájem bytu č. 29/2

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 29/2 Sokolská, Červený Kostelec (1+2, kvalita základní, 1. patro).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/22

ze dne 12. 1. 2011

Pronájem bytu č. 773/2

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 773/2 Zítkova, Červený Kostelec (1+1, kvalita základní, přízemí).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/23

ze dne 12. 1. 2011

Pronájem bytu č. 412/14

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 412/14 Náchodská, Červený Kostelec (1+2, kvalita základní, přízemí).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/24

ze dne 12. 1. 2011

Pronájem bytu č. 296/14

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 296/14 Manželů Burdychových, Červený Kostelec (0+1, kvalita základní, přízemí).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/25

ze dne 12. 1. 2011

Pronájem bytu č. 356/3

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt 356/3 Nerudova, Červený Kostelec (0+1, kvalita základní, přízemí).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/26

ze dne 12. 1. 2011

Pronájem bytu č. 574/13

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemní smlouvy
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na byt s předplaceným nájemným ve výši 29.600,- Kč 574/13 Letná, Červený Kostelec
(1+1, kvalita základní, 1. patro).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/27

ze dne 12. 1. 2011

Směrnice na pojmenovávání souborů

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

aktualizovanou směrnici č. 06 na pojmenovávání souborů.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/28

ze dne 12. 1. 2011

Informace Školské rady o aktuální situaci v ZŠ Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace Školské rady a ředitele PO o aktuální situaci v ZŠ V. Hejny Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2011/1/29

ze dne 12. 1. 2011

Zápis z komise životního prostředí z 20.12.2010

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci z komise životního prostředí z 20.12.2010.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta


		2011-08-18T13:04:39+0200
	Jaroslav Kordina




